
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 22 stycznia 2014 r.

Poz. 107

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 13 stycznia 2014 r.

w sprawie dokumentu potwierdzającego unieszkodliwienie zakaźnych odpadów medycznych
lub zakaźnych odpadów weterynaryjnych

Na podstawie art. 95 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21, 888 i 1238) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)	 szczegółowy sposób wydawania dokumentu potwierdzającego unieszkodliwienie zakaźnych odpadów medycznych 
lub zakaźnych odpadów weterynaryjnych;

2)	 terminy przekazywania dokumentu potwierdzającego unieszkodliwienie zakaźnych odpadów medycznych lub zakaź-
nych odpadów weterynaryjnych; 

3)	� wzór dokumentu potwierdzającego unieszkodliwienie zakaźnych odpadów medycznych lub zakaźnych odpadów 
weterynaryjnych.

§ 2. 1. Dokument potwierdzający unieszkodliwienie zakaźnych odpadów medycznych lub zakaźnych odpadów wetery-
naryjnych jest wydawany w postaci zestawienia wyszczególniającego rodzaje i masę zakaźnych odpadów medycznych lub 
zakaźnych odpadów weterynaryjnych, poddanych unieszkodliwieniu w ciągu jednego miesiąca kalendarzowego. 

2. Wzór dokumentu potwierdzającego unieszkodliwienie zakaźnych odpadów medycznych lub zakaźnych odpadów 
weterynaryjnych jest określony w załączniku do rozporządzenia.

§ 3. Dokument potwierdzający unieszkodliwienie zakaźnych odpadów medycznych lub zakaźnych odpadów weteryna-
ryjnych jest wydawany w postaci papierowej, opatrzonej podpisem posiadacza odpadów, który unieszkodliwił zakaźne od-
pady medyczne lub zakaźne odpady weterynaryjne w sposób określony w art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach, albo w formie dokumentu elektronicznego, podpisanego bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowa-
nym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu art. 3 pkt 12 ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie 
elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu art. 3 
pkt 15 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 235).

§ 4. Dokument potwierdzający unieszkodliwienie zakaźnych odpadów medycznych lub zakaźnych odpadów weteryna-
ryjnych jest przekazywany wytwórcy tych odpadów oraz wojewódzkiemu inspektorowi ochrony środowiska właściwemu 
ze względu na miejsce wytwarzania zakaźnych odpadów medycznych lub zakaźnych odpadów weterynaryjnych nie później 
niż po upływie 14 dni od końca miesiąca kalendarzowego, którego przedmiotowy dokument dotyczy.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Środowiska: M.H. Grabowski

1)	 Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z  dnia 18 listopada 2011  r. w  sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz.  U. Nr  248, 
poz. 1493 i Nr 284, poz. 1671).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 107

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 Ś

ro
do

w
is

ka
 

z 
dn

ia
 1

3 
st

yc
zn

ia
 2

01
4 

r. 
(p

oz
. 1

07
) 

W
ZÓ

R

 
 Z

ał
ąc

zn
ik

 d
o 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 Ś

ro
do

w
is

ka
 z

 d
ni

a 
…

…
,  

 

(p
oz

.) 
 

W
ZÓ

R
  

D
O

K
U

M
EN

T 
PO

TW
IE

R
D

ZA
JĄ

C
Y

 
U

N
IE

SZ
K

O
D

LI
W

IE
N

IE
 

ZA
K

A
ŹN

Y
C

H
 

O
D

PA
D

Ó
W

 
M

ED
Y

C
ZN

Y
C

H
 

LU
B

 
ZA

K
A

ŹN
Y

C
H

 O
D

PA
D

Ó
W

 W
ET

ER
Y

N
A

R
Y

JN
Y

C
H

 

N
r d

ok
um

en
tu

 
M

ie
si

ąc
, 

za
 

kt
ór

y 
je

st
 

w
ys

ta
w

ia
ne

 z
es

ta
w

ie
ni

e 
D

at
a 

w
ys

ta
w

ie
ni

a 
  

W
oj

ew
ód

zk
i 

in
sp

ek
to

r 
oc

hr
on

y 
śr

od
ow

is
ka

 w
ła

śc
iw

y 
ze

 w
zg

lę
du

 n
a 

m
ie

js
ce

 
w

yt
w

or
ze

ni
a 

za
ka

źn
yc

h 
od

pa
dó

w
 

m
ed

yc
zn

yc
h 

lu
b 

za
ka

źn
yc

h 
od

pa
dó

w
 w

et
er

yn
ar

yj
ny

ch
1)

 

 

W
yt

w
ór

ca
 z

ak
aź

ny
ch

 o
dp

ad
ów

 m
ed

yc
zn

yc
h 

lu
b 

za
ka

źn
yc

h 
od

pa
dó

w
 

w
et

er
yn

ar
yj

ny
ch

1)
 

 
R

EG
O

N
2)

 

A
dr

es
 w

yt
w

ór
cy

 o
dp

ad
ów

3)
 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
G

m
in

a 
M

ie
js

co
w

oś
ć 

Te
le

fo
n 

sł
uż

bo
w

y 
Fa

ks
 sł

uż
bo

w
y 

E-
m

ai
l s

łu
żb

ow
y 

 
U

lic
a 

N
r d

om
u 

N
r l

ok
al

u 
K

od
 p

oc
zt

ow
y 

Zb
ie

ra
ją

cy
 

za
ka

źn
e 

od
pa

dy
 

m
ed

yc
zn

e 
lu

b 
za

ka
źn

e 
od

pa
dy

 
w

et
er

yn
ar

yj
ne

1)
,  

4)
 

 
R

EG
O

N
2)

 

A
dr

es
 z

bi
er

aj
ąc

eg
o 

od
pa

dy
5)

 
W

oj
ew

ód
zt

w
o 

G
m

in
a 

M
ie

js
co

w
oś

ć 
Te

le
fo

n 
sł

uż
bo

w
y 

Fa
ks

 sł
uż

bo
w

y 
E-

m
ai

l s
łu

żb
ow

y 
 

U
lic

a 
N

r d
om

u 
N

r l
ok

al
u 

K
od

 p
oc

zt
ow

y 
Po

si
ad

ac
z 

od
pa

dó
w

, 
kt

ór
y 

un
ie

sz
ko

dl
iw

ił 
za

ka
źn

e 
od

pa
dy

 m
ed

yc
zn

e 
lu

b 
za

ka
źn

e 
od

pa
dy

 w
et

er
yn

ar
yj

ne
1)

 
 

R
EG

O
N

2)
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
O

bj
aś

ni
en

ia
: 

1)
 N

al
eż

y 
po

da
ć 

im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 lu

b 
na

zw
ę 

po
dm

io
tu

. 
2)

 O
 il

e 
po

si
ad

a.
 

3)
 N

al
eż

y 
po

da
ć 

ad
re

s z
am

ie
sz

ka
ni

a 
lu

b 
si

ed
zi

by
 p

od
m

io
tu

. W
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 a
dr

es
 m

ie
js

ca
 w

yt
w

or
ze

ni
a 

od
pa

dó
w

 je
st

 in
ny

 n
iż

 a
dr

es
 p

od
m

io
tu

 lu
b 

si
ed

zi
by

 p
od

m
io

tu
, 

na
le

ży
 w

pi
sa

ć 
ad

re
s m

ie
js

ca
 w

yt
w

or
ze

ni
a 

od
pa

dó
w

. 
4)

 O
 il

e 
m

a 
m

ie
js

ce
 z

bi
er

an
ie

 z
ak

aź
ny

ch
 o

dp
ad

ów
 m

ed
yc

zn
yc

h 
i z

ak
aź

ny
ch

 o
dp

ad
ów

 w
et

er
yn

ar
yj

ny
ch

.  
5)

 N
al

eż
y 

po
da

ć 
ad

re
s z

am
ie

sz
ka

ni
a 

lu
b 

si
ed

zi
by

 p
od

m
io

tu
. W

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 a

dr
es

 m
ie

js
ca

 z
bi

er
an

ia
 o

dp
ad

ów
 je

st
 in

ny
 n

iż
 a

dr
es

 p
od

m
io

tu
 lu

b 
si

ed
zi

by
 p

od
m

io
tu

, n
al

eż
y 

w
pi

sa
ć 

ad
re

s m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
zb

ie
ra

ni
a 

od
pa

dó
w

. 

O
bj

aś
ni

en
ia

:
1)

	
N

al
eż

y 
po

da
ć 

im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 lu

b 
na

zw
ę 

po
dm

io
tu

.
2)

	
O

 il
e 

po
si

ad
a.

3)
	

N
al

eż
y 

po
da

ć 
ad

re
s z

am
ie

sz
ka

ni
a 

lu
b 

si
ed

zi
by

 p
od

m
io

tu
. W

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 a

dr
es

 m
ie

js
ca

 w
yt

w
or

ze
ni

a 
od

pa
dó

w
 je

st
 in

ny
 n

iż
 a

dr
es

 p
od

m
io

tu
 lu

b 
si

ed
zi

by
 p

od
m

io
tu

, n
al

eż
y 

w
pi

sa
ć 

ad
re

s m
ie

js
ca

 
w

yt
w

or
ze

ni
a 

od
pa

dó
w

.
4)

	
O

 il
e 

m
a 

m
ie

js
ce

 z
bi

er
an

ie
 z

ak
aź

ny
ch

 o
dp

ad
ów

 m
ed

yc
zn

yc
h 

i z
ak

aź
ny

ch
 o

dp
ad

ów
 w

et
er

yn
ar

yj
ny

ch
. 

5)
	

N
al

eż
y 

po
da

ć 
ad

re
s 

za
m

ie
sz

ka
ni

a 
lu

b 
si

ed
zi

by
 p

od
m

io
tu

. W
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 a
dr

es
 m

ie
js

ca
 z

bi
er

an
ia

 o
dp

ad
ów

 je
st

 in
ny

 n
iż

 a
dr

es
 p

od
m

io
tu

 lu
b 

si
ed

zi
by

 p
od

m
io

tu
, n

al
eż

y 
w

pi
sa

ć 
ad

re
s 

m
ie

js
ca

 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
zb

ie
ra

ni
a 

od
pa

dó
w

.



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 107

﻿
– 

4 
– 

A
dr

es
 p

os
ia

da
cz

a 
od

pa
dó

w
, k

tó
ry

 u
ni

es
zk

od
liw

ił 
za

ka
źn

e 
od

pa
dy

 m
ed

yc
zn

e 
lu

b 
za

ka
źn

e 
od

pa
dy

 w
et

er
yn

ar
yj

ne
6)

 
W

oj
ew

ód
zt

w
o 

G
m

in
a 

M
ie

js
co

w
oś

ć 
Te

le
fo

n 
sł

uż
bo

w
y 

Fa
ks

 sł
uż

bo
w

y 
E-

m
ai

l s
łu

żb
ow

y 
 

U
lic

a 
N

r d
om

u 
N

r l
ok

al
u 

K
od

 p
oc

zt
ow

y 
N

r r
ej

es
tro

w
y 

po
si

ad
ac

za
 o

dp
ad

ów
7)

 

 
Po

dp
is

 i 
pi

ec
zą

tk
a 

po
si

ad
ac

za
 o

dp
ad

ów
, k

tó
ry

 u
ni

es
zk

od
liw

ił 
od

pa
dy

 z
ak

aź
ne

8)
 

D
an

e 
os

ob
y 

sp
or

zą
dz

aj
ąc

ej
 d

ok
um

en
t 

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 

Te
le

fo
n 

sł
uż

bo
w

y 

Fa
ks

 sł
uż

bo
w

y 
E-

m
ai

l s
łu

żb
ow

y 
Po

dp
is

 
i 

pi
ec

zą
tk

a 
os

ob
y 

sp
or

zą
dz

aj
ąc

ej
 d

ok
um

en
t8)

 
 

  

O
dp

ad
y 

po
dd

an
e 

un
ie

sz
ko

dl
iw

ie
ni

u 

Lp
. 

K
od

9)
 

R
od

za
j o

dp
ad

u9)
 

M
as

a 
[M

g]
10

)  
D

at
a 

za
m

kn
ię

ci
a 

w
or

ka
11

)  

N
r k

ar
ty

 
pr

ze
ka

za
ni

a 
od

pa
dó

w
12

)  

D
at

a 
pr

zy
ję

ci
a 

od
pa

dó
w

 
D

at
a 

un
ie

sz
ko

dl
iw

ie
ni

a 
od

pa
dó

w
 

1 
 

 
 

 
 

 
 

2 
 

 
 

 
 

 
 

3 
 

 
 

 
 

 
 

n+
1 

 
 

 
 

 
 

 

M
ie

js
ce

 w
yt

w
or

ze
ni

a 
od

pa
dó

w
13

)  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
6)

 N
al

eż
y 

po
da

ć 
ad

re
s z

am
ie

sz
ka

ni
a 

lu
b 

si
ed

zi
by

 p
od

m
io

tu
. W

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 a

dr
es

 m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
un

ie
sz

ko
dl

iw
ia

ni
a 

od
pa

dó
w

 je
st

 in
ny

 n
iż

 
ad

re
s p

od
m

io
tu

 lu
b 

si
ed

zi
by

 p
od

m
io

tu
, n

al
eż

y 
w

pi
sa

ć 
ad

re
s m

ie
js

ca
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

un
ie

sz
ko

dl
iw

ia
ni

a 
od

pa
dó

w
. 

7)
 N

al
eż

y 
po

da
ć 

nu
m

er
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 5
4 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

4 
gr

ud
ni

a 
20

12
 r

. o
 o

dp
ad

ac
h 

(D
z.

 U
. z

 2
01

3 
r. 

po
z.

 2
1,

 z
 p

óź
n.

 z
m

.).
 R

ub
ry

kę
 n

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć 

po
 

up
ły

w
ie

 te
rm

in
u,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

34
 u

st
. 4

 u
sta

w
y 

z 
dn

ia
 1

4 
gr

ud
ni

a 
20

12
 r.

 o
 o

dp
ad

ac
h.

 W
 p

rz
ec

iw
ny

m
 w

yp
ad

ku
 w

pi
sa

ć 
ad

no
ta

cj
ę:

 n
ie

 d
ot

yc
zy

. 
8)

 R
ub

ry
kę

 n
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ć 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 w

ys
ta

w
ia

ni
a 

do
ku

m
en

tu
 w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

, n
at

om
ia

st
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 w

ys
ta

w
ia

ni
a 

do
ku

m
en

tu
 w

 fo
rm

ie
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

j n
al

eż
y 

w
pi

sa
ć 

ad
no

ta
cj

ę:
 n

ie
 d

ot
yc

zy
. 

9)
 Zg

od
ni

e 
z 

ro
zp

or
zą

dz
en

ie
m

 w
yd

an
ym

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 a

rt.
 4

 u
st

. 3
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

25
0 

us
t. 

1 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
4 

gr
ud

ni
a 

20
12

 r.
 o

 o
dp

ad
ac

h.
  

10
) M

as
ę 

od
pa

dó
w

 n
al

eż
y 

po
da

ć 
z 

do
kł

ad
no

śc
ią

 d
o 

trz
ec

ie
go

 m
ie

js
ca

 p
o 

pr
ze

ci
nk

u.
 

11
)  D

at
a,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 r
oz

po
rz

ąd
ze

ni
ac

h 
w

yd
an

yc
h 

na
 p

od
st

aw
ie

 a
rt.

 3
3 

us
t. 

2 
w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ar
t. 

25
0 

us
t. 

1 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
4 

gr
ud

ni
a 

20
12

 r
. o

 o
dp

ad
ac

h 
od

no
śn

ie
 

sz
cz

eg
ół

ow
eg

o 
sp

os
ob

u 
po

st
ęp

ow
an

ia
 z

 o
dp

ad
am

i m
ed

yc
zn

ym
i o

ra
z 

z 
od

pa
da

m
i w

et
er

yn
ar

yj
ny

m
i. 

12
)  N

al
eż

y 
po

da
ć 

nu
m

er
 k

ar
ty

 p
rz

ek
az

an
ia

 o
dp

ad
ów

, 
na

 p
od

st
aw

ie
 k

tó
re

j 
od

pa
d 

zo
st

ał
 p

rz
yj

ęt
y 

do
 u

ni
es

zk
od

liw
ia

ni
a,

 k
tó

re
j 

w
zó

r 
je

st
 o

kr
eś

lo
ny

 w
 r

oz
po

rz
ąd

ze
ni

u 
w

yd
an

ym
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 a
rt.

 6
8 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
ar

t. 
25

0 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

4 
gr

ud
ni

a 
20

12
 r.

 o
 o

dp
ad

ac
h.

 
13

) O
 il

e 
je

st
 in

ne
 n

iż
 a

dr
es

 z
am

ie
sz

ka
ni

a 
lu

b 
si

ed
zi

by
 w

yt
w

ór
cy

 o
dp

ad
ów

. 

6)
	

N
al

eż
y 

po
da

ć 
ad

re
s z

am
ie

sz
ka

ni
a 

lu
b 

si
ed

zi
by

 p
od

m
io

tu
. W

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 a

dr
es

 m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
un

ie
sz

ko
dl

iw
ia

ni
a 

od
pa

dó
w

 je
st

 in
ny

 n
iż

 a
dr

es
 p

od
m

io
tu

 lu
b 

si
ed

zi
-

by
 p

od
m

io
tu

, n
al

eż
y 

w
pi

sa
ć 

ad
re

s m
ie

js
ca

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
un

ie
sz

ko
dl

iw
ia

ni
a 

od
pa

dó
w

.
7)

	
N

al
eż

y 
po

da
ć 

nu
m

er
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 5
4 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

4 
gr

ud
ni

a 
20

12
 r.

 o
 o

dp
ad

ac
h 

(D
z.

 U
. z

 2
01

3 
r. 

po
z.

 2
1,

 z
 p

óź
n.

 z
m

.).
 R

ub
ry

kę
 n

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć 

po
 u

pł
yw

ie
 te

rm
in

u,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
34

 u
st

. 4
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
4 

gr
ud

ni
a 

20
12

 r.
 o

 o
dp

ad
ac

h.
 W

 p
rz

ec
iw

ny
m

 w
yp

ad
ku

 w
pi

sa
ć 

ad
no

ta
cj

ę:
 n

ie
 d

ot
yc

zy
.

8)
	

R
ub

ry
kę

 n
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ć 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 w

ys
ta

w
ia

ni
a 

do
ku

m
en

tu
 w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

, n
at

om
ia

st
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 w

ys
ta

w
ia

ni
a 

do
ku

m
en

tu
 w

 fo
rm

ie
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

j n
al

eż
y 

w
pi

sa
ć 

ad
no

ta
cj

ę:
 n

ie
 d

ot
y-

cz
y.

9)
	

Zg
od

ni
e 

z 
ro

zp
or

zą
dz

en
ie

m
 w

yd
an

ym
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 a
rt.

 4
 u

st
. 3

 w
 z

w
ią

zk
u 

z 
ar

t. 
25

0 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

4 
gr

ud
ni

a 
20

12
 r.

 o
 o

dp
ad

ac
h.

 
10

) 	
M

as
ę 

od
pa

dó
w

 n
al

eż
y 

po
da

ć 
z 

do
kł

ad
no

śc
ią

 d
o 

trz
ec

ie
go

 m
ie

js
ca

 p
o 

pr
ze

ci
nk

u.
11

) 	
D

at
a,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
ch

 w
yd

an
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 a

rt.
 3

3 
us

t. 
2 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
ar

t. 
25

0 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

4 
gr

ud
ni

a 
20

12
 r.

 o
 o

dp
ad

ac
h 

od
no

śn
ie

 d
o 

sz
cz

eg
ół

ow
eg

o 
sp

os
ob

u 
po

st
ę-

po
w

an
ia

 z
 o

dp
ad

am
i m

ed
yc

zn
ym

i o
ra

z 
z 

od
pa

da
m

i w
et

er
yn

ar
yj

ny
m

i.
12

) 	
N

al
eż

y 
po

da
ć 

nu
m

er
 k

ar
ty

 p
rz

ek
az

an
ia

 o
dp

ad
ów

, n
a 

po
ds

ta
w

ie
 k

tó
re

j o
dp

ad
 z

os
ta

ł p
rz

yj
ęt

y 
do

 u
ni

es
zk

od
liw

ia
ni

a,
 k

tó
re

j w
zó

r j
es

t o
kr

eś
lo

ny
 w

 ro
zp

or
zą

dz
en

iu
 w

yd
an

ym
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 a
rt.

 6
8 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
ar

t. 
25

0 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

4 
gr

ud
ni

a 
20

12
 r.

 o
 o

dp
ad

ac
h.

13
) 	

O
 il

e 
je

st
 in

ne
 n

iż
 a

dr
es

 z
am

ie
sz

ka
ni

a 
lu

b 
si

ed
zi

by
 w

yt
w

ór
cy

 o
dp

ad
ów

.



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 107

﻿
– 

5 
– 

Lp
.14

)  
W

oj
ew

ód
zt

w
o 

G
m

in
a 

M
ie

js
co

w
oś

ć 
U

lic
a 

N
r d

om
u 

 
N

r l
ok

al
u 

K
od

 p
oc

zt
ow

y 

1 
 

 
 

 
 

 

2 
 

 
 

 
 

 

3 
 

 
 

 
 

 

n+
1 

 
 

 
 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
14

) Li
cz

ba
 p

or
zą

dk
ow

a 
po

w
in

na
 o

dp
ow

ia
da

ć 
lic

zb
ie

 p
or

zą
dk

ow
ej

 z
 ru

br
yk

i „
O

dp
ad

y 
po

dd
an

e 
un

ie
sz

ko
dl

iw
ie

ni
u”

.  
 

 

14
) 	

Li
cz

ba
 p

or
zą

dk
ow

a 
po

w
in

na
 o

dp
ow

ia
da

ć 
lic

zb
ie

 p
or

zą
dk

ow
ej

 z
 ru

br
yk

i „
O

dp
ad

y 
po

dd
an

e 
un

ie
sz

ko
dl

iw
ie

ni
u”

.


		2014-01-22T14:10:37+0100
	Grzegorz Paczowski


		2014-01-22T14:11:11+0100




